

Boxen – Fitness-Boxen Kinderfitness

Geschäftsstelle: Schillerstr. 48, 83024 Rosenheim

Aufnahmeantrag (Vertrag mit DJK Bavaria Rosenheim e. V.)

Ich beantrage die Aufnahme in den Verei	n DJK Bavaria Rosenheim e. V.:
Name in Druckschrift:	
Vorname in Druckschrift :	
Straße:	
Postleitzahl:	Wohnort:
Geburtsdatum:	Eintrittsdatum:
Nationalität:	Beruf/Hobby:
Telefon-Nr.:	Sparte: Boxen Fitness-Boxen Kinderfitness
Mail-Adresse:	
Bank / Sparkasse	
IBAN:	
gespeichert und sind sicher (siehe Datenschutzordnu Die Aufnahmegebühr beträgt einmalig € Diensteumlage € 10,00. Fälligkeit bei Mahngebühren je Mahnung in Höhe von Bei Nichtteilnahme am Lastschriftverfahre SEPA-Lastschriftmandat (ihre Mandats Bavaria Rosenheim e. V. Zahlungen (ieinzuziehen. Zugleich weise ich mein Konto gezogenen Lastschriften einzul	20,00. Mitgliedsbeiträge gestaffelt nach Alter jährlich € 50,00, € 90,00 und Eintritt oder am 15. Januar eines Geschäftsjahres. Bei Verzug sind € 3.00 fällig. Für Rücklastschriften wird eine Gebühr von € 5,00 verrechnet. en erhöht sich der jährliche Beitrag um € 5,00 (siehe Beitragsordnung) sreferenz ist DJK Bavaria + Mitgliedsnummer): Ich eremächtige die DJK insbesondere Mitgliedsbeiträge) von meinem Konto mittels Lastschrift Kreditinstitut an, die von der DJK Bavaria Rosenheim e. V. auf mein lösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem
	belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meiner Bank / ngungen. Unsere Gläubiger-Identifikationsnummer lautet:
	senheim e.V. ist bis 30. November des Geschäftsjahres zulässig. Die genhändig unterschrieben an die Geschäftstelle zu senden.
Es gilt die Satzung der DJK Bavaria I Trainings-Center Am Roßacker 7 zur E Herunterladen.	Rosenheim e. V. nebst den verschiedenen Ordnungen. Diese liegen im Einsichtnahme auf bzw sind auf der Homepage zum Einsehen und auch
	7 ist nicht gestattet. Mit fotografischer Wiedergabe für Vereinspressezwecke nahme der WhatsApp-Gruppe des Vereins.
Rosenheim, d	len
(Unterschrift des Mitgliedes)	 (bei Jugendlichen Unterschriften der Erziehungsberechtigen mit Vornamen) *)

*) Für die aus der Mitgliedschaft entstehenden finanziellen Verpflichtungen unseres Kindes gegenüber dem Verein gehen wir eine selbstschuldnerische Bürgschaft ein.

Bankverbindung: meine Volksbank Raiffeisenbank eG – IBAN DE88 7116 0000 0005 3110 63